
Nedis.cz/HTBA20WT

Koupelnové ohřívače
2000 W | Nastavitelný termostat | 2 Tepelné Režimy | IP22 | Dálkové 
ovládání | Bílá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: HTBA20WT  | Product EAN number: 5412810336296
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810349562

Toto topidlo je dostatečně výkonné, aby zvládlo rychle 
vytopit jakýkoli prostor o velikosti až 20 m2 a lze jej 
bezpečně používat i v koupelně. Díky nastavitelnému 
termostatu můžete nastavit přesně takovou teplotu, 
jakou si přejete. Programovatelný časovač vám 
umožňuje nastavit si díky až 6 programům za den plán 
zapnutí či vypnutí na každý den v týdnu. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Výkon 2 000 W, dostatečně výkonné, aby rychle 

vytopilo prostor o velikosti až 20 m2,
• Nastavitelný termostat umožňuje nastavení 

teploty dle vlastních požadavků,
• Díky programovatelnému časovači lze díky až 

6 programům za den nastavit plán zapnutí či 
vypnutí na každý den v týdnu,

• Funkce samostatného větráku fouká vzduch do 
prostoru, aniž by byl ohříván,

• Dálkové ovládání pro maximální pohodlí,

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/HTBA20WT
https://Nedis.cz/HTBA20WT
https://Nedis.cz/HTBA20WT
https://Nedis.cz/HTBA20WT
https://Nedis.cz/HTBA20WT
https://Nedis.cz/HTBA20WT
https://Nedis.cz/HTBA20WT
https://Nedis.cz/HTBA20WT
https://Nedis.cz/HTBA20WT

